
Autor: Jana Mensatorová

Výstavní soubor za 1.ročník

Vedoucí: MgA Štěpánka Stein

Rok: 2024 


Loneliness - Osamění


Když se vkrádá do našeho života nevyžádaně, naplňuje nás smutkem a pocitem 
prázdnoty.

Pak jsou tu chvíle, kdy se do pocitu osamění ponoříme nevědomky, v domnění, že jsme 
propojeni s celým světem, obklopeni lidmi, aktivitami a informacemi, a přesto se jsme 
odtrženi a izolováni. 

V některých případech jsme jako ostrovy vzdálené od druhých lidí, protože jsme se 
uzavřeli do sebe, máme obtíže s komunikací nebo cítíme neporozumění.

Někdy ho přijímáme a dokonce v něm nacházíme určitý druh uspokojení, protože může 
být zdrojem inspirace a tvůrčí síly. V těchto chvílích se vědomě oddáváme samotě a 
užíváme si ten klid a prostor, který nám poskytuje.



